STYLE

Antraciet gepolijst

Bandenmaat Kleur

Antraciet gepolijst
Antraciet gepolijst
Antraciet gepolijst
Antraciet gepolijst

Zwart gepolijst

225/55 R19

Zwart gepolijst
Zwart gepolijst

Zwart gepolijst

Seizoen

Zomer
Zomer
Zomer
Allseason
Zomer
Zomer
Zomer

Allseason

Zwart gepolijst

Merk band

Bridgestone
Continental
Goodyear
Michelin
Bridgestone
Continental
Goodyear

Michelin

Setnummer

FO10074BR
FO10074CO
FO10074GY
FO10102MI
FO10075BR
FO10075CO
FO10075GY
FO10103MI

Prijs

€

€

1.920,00
1.850,00
1.795,00
1.965,00
1.920,00
1.850,00
1.795,00

1.965,00

FORD
MUSTANG MACH-E

PREMIUM WHEELS FORD

Bandenmaat Kleur Seizoen Merk band  Setnummer  Prijs Naafkap
Antraciet gepolijst Zomer Bridgestone  FO10076BR €  2.475,00
Antraciet gepolijst Zomer Continental ~ FO10076CO €  2.495,00
° Antraciet gepolijst Zomer Goodyear FO10076GY €  2.370,00
E Antraciet gepolijst Allseason  Vredestein FO10076VR €  2.345,00
% Zwart gepolijst Zomer Bridgestone  FO10077BR €  2.475,00
b Zwart gepolijst Zomer Continental ~ FO10077CO €  2.495,00
Zwart gepolijst Zomer Goodyear FO10077GY €  2.370,00
Zwart gepolijst Allseason  Vredestein FO10077VR €  2.345,00
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STYLE

FORD
MUSTANG
MACH-E

Zwart gepolijst

Bandenmaat Kleur Seizoen Merk band Setnummer  Prijs Naafkap
Zwart gepolijst Zomer Bridgestone  FO10089BR €  2.070,00
Zwart gepolijst Zomer Continental ~ FO10089CO €  1.995,00
o Zwart gepolijst Zomer Goodyear FO10089GY €  1.945,00
E Zwart gepolijst Allseason  Vredestein FO10104MI €  2.115,00
% Zwart Zomer Bridgestone  FO10090BR €  1.970,00
b Zwart Zomer Continental FO10090CO €  1.900,00
Zwart Zomer Goodyear FO10090GY € 1.845,00

Zwart Allseason Vredestein FO10105MI € 2.015,00
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STYLE

FORD
MUSTANG
MACH-E

Antraciet Zwart gepolijst
Bandenmaat Kleur Seizoen Merkband  Setnummer  Prijs Naafkap
Antraciet Zomer Bridgestone  FO10106BR €  2.765,00
Antraciet Zomer Continental FO10106CO €  2.785,00
Antraciet Zomer Goodyear FO10106GY €  2.660,00
Antraciet Allseason Vredestein FO10106VR €  2.635,00
° Zwart gepolijst Zomer Bridgestone  FO10107BR €  2.865,00
E Zwart gepolijst Zomer Continental ~ FO10107CO €  2.885,00
% Zwart gepolijst Zomer Goodyear FO10107GY €  2.760,00
“ Zwart gepolijst Allseason  Vredestein FO10107VR €  2.735,00
Zwart Zomer Bridgestone FO10108BR €  2.765,00 Bandenmaat Kleur Seizoen  Merk band  Setnummer  Prijs Naafkap
Zwart Zomer Continental FO10108CO € 2.785,00 E Antraciet Zomer Continental FO10109CO € 3.450,00
Zwart Zomer Goodyear FO10108GY €  2.660,00 g Zwart gepolijst Zomer Continental FO10110CO €  3.550,00
£ Zwart Zomer Continental FO10111CO € 3.450,00

Zwart Allseason Vredestein FO10108VR € 2.635,00
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STYLE

Bandenmaat Kleur

Mat antraciet gepol.
Mat antraciet gepol.
Mat antraciet gepol.

Mat antraciet gepol.

Zwart gepolijst
Zwart gepolijst

Zwart gepolijst

225/55 R19

Zwart gepolijst
Zwart
Zwart
Zwart

Zwart

Mat antraciet gepolijst

Seizoen

Zomer
Zomer
Zomer
Allseason
Zomer
Zomer
Zomer
Allseason
Zomer
Zomer
Zomer

Allseason

Merk band

Bridgestone
Continental
Goodyear
Michelin
Bridgestone
Continental
Goodyear
Michelin
Bridgestone
Continental
Goodyear

Michelin

Setnummer

FO10096BR
FO10096CO
FO10096GY
FO10112MI
FO10097BR
FO10097CO
FO10097GY
FO10113MI
FO10098BR
FO10098CO
FO10098GY

FO10114MlI

Zwart gepolijst

Prijs

€
€

1.975,00
1.905,00
1.855,00
2.020,00
1.975,00
1.905,00
1.855,00
2.020,00
1.925,00
1.850,00
1.800,00

1.970,00

Bandenmaat

o
N
14
n
<
~
n
<
N

Kleur

Mat antraciet gepol.
Mat antraciet gepol.
Mat antraciet gepol.

Mat antraciet gepol.

Zwart gepolijst
Zwart gepolijst
Zwart gepolijst
Zwart gepolijst
Zwart
Zwart
Zwart

Zwart

Seizoen

Zomer
Zomer
Zomer
Allseason
Zomer
Zomer
Zomer
Allseason
Zomer
Zomer
Zomer

Allseason

FORD
MUSTANG
MACH-E

Merk band  Setnummer  Prijs Naafkap

Bridgestone ~ FO10099BR €  2.565,00
Continental ~ FO10099CO €  2.585,00
Goodyear FO10099GY €  2.460,00
Vredestein FO10099VR € 2.435,00
Bridgestone  FO10100BR € 2.565,00
Continental FO10100CO € 2.585,00
Goodyear FO10100GY € 2.460,00
Vredestein FO10100VR €  2.435,00
Bridgestone  FO10101BR €  2.505,00
Continental ~ FO10101CO €  2.525,00
Goodyear FO10101GY € 2.400,00

Vredestein FO10101VR €  2.375,00
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